
Nu pagadí!

Chinaski

          E
Jen holka počkej až můj šíf dorazí
        D
bude to hustý že tě to porazí
        E
bude to silný že tě to znetvoří
D
nepomůžou léky ani doktoři
Jen holka počkej budeš po škole
jen si zafňukej ty moje batole
doufám že chápeš kdo je tady pánem
zamávám ti zamávám svým rudým tulipánem
   A                   G
R: Já jsem totiž vážně zamilovaná
   duli duli dáj duli dáj duli duli dáj
Ráno jedu dál mě čeká další sál
tam rozjedeme znova ten velkej seriál
jen holka počkej až připluje můj šíf
rád si s tebou zajdu na pár pif - paf
 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

